q# ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DB BENEDITINOS - PI

CNPJ: 06.554.77 810001-29&*aedXTna*
.L

'
! ? !' r.. r*r ,t -. rx,tl ' ôür irtr rr4r

PORTARIA No 113/2019, de 01 de Agosto de 2019.

O Prefeito Municipal de Beneditinos - Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas por Lei.

R.ESOLVE:

Art. 1o. CONCEDE, 30 dias de férias a servidora efetiva citado abaixo, lotado na

Secretaria Municipal de Educação do Município de Beneditinos - Piauí, no período de

0l 10812019 a 30 10812019.

1- AI\DREYA MÁRCIA MENDES DE MESQUITA, CpF: n. 010.1t2.633-60 -
Técnica em Gestão Educacional.

Art.20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data

da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 0l de agosto de 2019.

SQUITA

Numerada, registrada e publicada neste Gabinete ao primeiro dia do mês de agosto do

ano de dois mil e dezenove e no Diário dos Município.

SINHA DE S MENDE DE
CHEFE DE GABINETE-

Ruo Ftoriano Peixoto no270, cenlro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeilurabeneditinos@2mail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

ESD

^